
Ó¿¿Z/( ¡N(///aÁr/aa/ de <gc)(/ ./_//) lala 

3.4.9. 
4.2.1 

4.2.2. 

Otros 

Construcciones en Bienes de Dominio Privado 

Construcciones en Bienes de Dominio Público 

PROGRAMA 21 — SERVICIOS DE CEMENTERIO 
131 — De origen Municipal 

2.1:5 
2A 
E 
4.2.2. 

Madera, Corcho y sus Manufacturas 
Otros 

Tintas, Pinturas y Colorantes 

Construcciones en Bienes de Dominio Público 

1110104000 — SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 

01 - ORGANIZACIÓN Y PROGRAMACION DE LA ACTIVIDAD DE LA 
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL 

110 — Tesoro Municipal 
de Es 
d 
ddak 
p A 
2.4.3. 
PA 
Z 
2.7.4. 
Zel 
2 
EA 
2.3.0. 
2.99. 
Al 
6A EA 
I2.2. 
. 
S e 
3.3.9. 
3.5:9. 
4.2.2. 
4.3.7. 
4.3.9. 
5.2.4. 

Alimentos para Personas 
Otros 

Papel de Escritorio y Cartón 
Libros, Revistas y Periódicos 
Artículos de Caucho 
Tintas, Pinturas y Colorantes 
Productos Ferrosos 

Estructura Metálica Acabadas 

Otros 

Utiles y Materiales Eléctricos 

Utiles Menores Médicos, Quirúrgico y de Laboratorio 
Repuestos y Accesorios 
Otros 

Energía Eléctrica 
Gas 
Alquiler de Maquin, Equipo y Medios de Transporte 
Otros 
Mantenimiento y Reparación de Vehículos 
Otros 
Otros 
Construcciones en Bienes de Dominio Público 
Equipo de Oficina y Muebles 
Equipos Varios 
Transferencias a Otras Instituciones Culturales y 
Sociales sin Fines de Lucro 

132 — De Origen Provincial 

331 Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales 
133 — De Origen Nacional 

3.4.5. De Capacitación 

PROGRAMA 24 — POLITICAS SOCIALES 

110 — Tesoro Municipal 
i 

| 1.2.1 
a ha 

1.4 
Lo 
1.6. 
322 
3.1.3. 

Retribuciones del Cargo 

Retribuciones del Cargo 
Retribuciones Extraordinarias 
Asignaciones Familiares 
Asistencia Social al Personal 
Beneficios y Compensaciones 
Alquiler de Maquin Equipo y Medios de Transporte 
Becas 

132 — De Origen Provincial 
L e. Alquiler de Edificios y Locales 

133 — De Origen Nacional 
3.4.9. 

PROGRAMA 36 — FONDO DE FORTALECIMIENTO PARA PLANES SOCIALES 

Otros 

LEY 13163 
132 — De Origen Provincial 

2.1.1 

215 

234; 

2:0.3: 
271 

2.7.4. 
3 2.7.9. 

2.8.4. 

Alimentos para Personas 
Madera, Corcho y sus Manufacturas 
Productos de Papel y Cartón 
Cemento, Cal y Yeso 
Productos Ferrosos 

Estructura Metálica Acabadas 

Otros 
Piedra, Arcilla y Arena 

E ” I_' 

Período 2013 

1.087.976 
429.069 

11.679.990 

116.891 
1.118 
1.450 

80.418 

9.500 
300.000 

2.901 
72 

33.066 
114.847 
203.338 
379.160 
452.633 

6.000 
799.893 
2332 

406.682 
3.979 
1.229 

182.000 
38.900 

856 
380 

33.000 
7.500 

34.790 
9.835 

1.500 

21.000 

4.400 

1.800.000 
1.500.000 
450.000 
500.000 
102.500 
35.000 
35.000 
48.400 

76.200 

400 

4.208.513 
361.430 
232.320 
104.060 
167.400 
86.080 

708.650 
104.195 


