



Municipalidad de La Plata

Período 2013

Registro de Decretos

Folio N° 002730

3.4.9.	Otros	1.087.976
4.2.1	Construcciones en Bienes de Dominio Privado	429.069
4.2.2.	Construcciones en Bienes de Dominio Público	11.679.990

**PROGRAMA 21 – SERVICIOS DE CEMENTERIO**

**131 – De origen Municipal**

2.1.5	Madera, Corcho y sus Manufacturas	116.891
2.2.9.	Otros	1.118
2.5.5.	Tintas, Pinturas y Colorantes	1.450
4.2.2.	Construcciones en Bienes de Dominio Público	80.418

**1110104000 – SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL**

**01 – ORGANIZACIÓN Y PROGRAMACION DE LA ACTIVIDAD DE LA SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL**

**110 – Tesoro Municipal**

2.1.1	Alimentos para Personas	9.500
2.2.9.	Otros	300.000
2.3.1.	Papel de Escritorio y Cartón	2.901
2.3.5.	Libros, Revistas y Periódicos	72
2.4.3.	Artículos de Caucho	33.066
2.5.5.	Tintas, Pinturas y Colorantes	114.847
2.7.1.	Productos Ferrosos	203.338
2.7.4.	Estructura Metálica Acabadas	379.160
2.7.9.	Otros	452.633
2.9.3.	Utiles y Materiales Eléctricos	6.000
2.9.5.	Utiles Menores Médicos, Quirúrgico y de Laboratorio	799.893
2.9.6.	Repuestos y Accesorios	5.532
2.9.9.	Otros	406.682
3.1.1.	Energía Eléctrica	5.979
3.1.3.	Gas	1.229
3.2.2.	Alquiler de Maquin, Equipo y Medios de Transporte	182.000
3.2.9.	Otros	38.900
3.3.2.	Mantenimiento y Reparación de Vehículos	856
3.3.9.	Otros	380
3.5.9.	Otros	33.000
4.2.2.	Construcciones en Bienes de Dominio Público	7.500
4.3.7.	Equipo de Oficina y Muebles	34.790
4.3.9.	Equipos Varios	9.835
5.2.4.	Transferencias a Otras Instituciones Culturales y Sociales sin Fines de Lucro	1.500

**132 – De Origen Provincial**

3.3.1.	Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales	21.000
--------	---	--------

**133 – De Origen Nacional**

3.4.5.	De Capacitación	4.400
--------	-----------------	-------

**PROGRAMA 24 – POLITICAS SOCIALES**

**110 – Tesoro Municipal**

1.1.1	Retribuciones del Cargo	1.800.000
1.2.1	Retribuciones del Cargo	1.500.000
1.3.1	Retribuciones Extraordinarias	450.000
1.4	Asignaciones Familiares	500.000
1.5	Asistencia Social al Personal	102.500
1.6.	Beneficios y Compensaciones	35.000
3.2.2.	Alquiler de Maquin Equipo y Medios de Transporte	35.000
5.1.3.	Becas	48.400

**132 – De Origen Provincial**

3.2.1.	Alquiler de Edificios y Locales	76.200
--------	---------------------------------	--------

**133 – De Origen Nacional**

3.4.9.	Otros	400
--------	-------	-----

**PROGRAMA 36 – FONDO DE FORTALECIMIENTO PARA PLANES SOCIALES**

**LEY 13163**

**132 – De Origen Provincial**

2.1.1	Alimentos para Personas	4.208.513
2.1.5	Madera, Corcho y sus Manufacturas	361.430
2.3.4.	Productos de Papel y Cartón	232.320
2.6.5.	Cemento, Cal y Yeso	104.060
2.7.1.	Productos Ferrosos	167.400
2.7.4.	Estructura Metálica Acabadas	86.080
2.7.9.	Otros	708.650
2.8.4.	Piedra, Arcilla y Arena	104.195